3
2

ВИТЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

  8 января   2019 г.

             № 13

                г. Витебск

О постоянно действующей городской комиссии по  координации работы по содействию занятости населения
  Во исполнение абзаца второго пункта 3 и абзаца третьего подпункта 7.1 пункта 7 Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля    2015 г. № 3 «О содействии занятости населения» Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:
  1. Утвердить прилагаемые:
  1.1. Положение о постоянно действующей городской комиссии по координации работы по содействию занятости населения;
         1.2. состав постоянно действующей городской комиссии по координации работы по содействию занятости населения.

2. Администрациям районов города Витебска  на основании                    постановления  Совета Министров Республики Беларусь  от                                 8 декабря  2018 г. № 881 «О мерах по реализации Декрета Президента Республики Беларусь  от 2 апреля 2015 г. № 3 и внесении дополнений и изменений в некоторые постановления Совета Министров Республики Беларусь»   внести дополнения и изменения в положения о постоянно действующих комиссиях по координации работы по содействию занятости населения.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Витебского городского исполнительного комитета по направлению деятельности,  управление по труду, занятости и социальной защите Витебского городского исполнительного комитета.

4. Признать утратившим силу решение Витебского городского исполнительного комитета от 2 мая 2018г. № 556 «Об утверждении Положения о постоянно действующей городской комиссии по координации работы по содействию занятости населения».
Председатель                                                              В.П.Николайкин
Управляющий делами                                                В.В.Руденя
Приймак   42 62 67
БН 08.01.2019